EAN CODE

Libelle

PALETTE
Nb Fardeauz!C

Nb fardeauziPL

Mb couches

EAN FPL

Foids brut

P

H

Gerbable

(=

Foids net

1643

23788

FAMTA MARGLE FRUIT DU DRAGOM BOITE 33CL SLEEK FAROEAUFPALETTE

2808 1z

n

0544 3000E24609

H443000684509

105109

1200

1000

a5

17,000

36472

G449000E84609

PACKAGE LOGISTIQUE INTERMEDIAIRE

EANCA

Poids brut

Poids net

EAN CODE

Libelle
FAMNTA MANGUE FRUIT DU DRAGORN EOITE 33CL SLEEK FARDEAL

0544300026E545

5443000266545

&7z

353

233

143

816

5443000266549

Libelle

LINITAIRE
DLUO i la livraison

Nom Douaniére

EAN EA

FPoids brut

nb d'Unités

nb litres

Foids net

EAN CODE

FAMNTA MANGLE FRUIT DU DRAGOR BOITE 33CL SLEEK

3 &

22021000

0544300024 7272

B443000247872

0,36

0,330

0,34

443000247873




